
 

UCHWAŁA NR 21 / 33  /  2022 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z  dnia 27  kwietnia 2022 roku 
 

            w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 
                

Na podstawie art. 237 ust 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022r. 

poz.583 i 655) oraz art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255,  

z 2021 roku poz.1535 i 2368 oraz z 2022 roku poz.64 i 202) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 7 do uchwały Nr 270/XXXIX/2021 Rady Powiatu 

Skarżyskiego z dnia 27 grudnia 2021r. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.”, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                    Przewodniczący 

          Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
                                                                                                       

                           Artur Berus 

Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

1. Anna Leżańska 

2. Katarzyna Bilska 

3. Tadeusz Bałchanowski 

4. Adam Ciok 



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 21 / 33 /2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia  27 kwietnia 2022r.

Dział Rozdział § Nazwa Zmiana
1 2 3 4 5

020 Leśnictwo 3 809,52

02001 Gospodarka leśna 3 809,52

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

3 809,52

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 20 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

20 000,00

852 Pomoc społeczna 58 319,00

85202 Domy pomocy społecznej 58 319,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

58 319,00

82 128,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

82 128,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem:

DOCHODY

bieżące

bieżące



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr  21 /  33 /2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 27 kwietnia 2022r.

Dział Rozdz. § Treść Zmiana

020 Leśnictwo 3 809,52

02001 Gospodarka leśna 3 809,52

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 809,52

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

852 Pomoc społeczna 58 319,00

85202 Domy pomocy społecznej 58 319,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 565,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 157,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 864,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 502,80

4220 Zakup środków żywności 6 726,40

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 5 228,40

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 46,41

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 233,51

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

82 128,52

82 128,52

WYDATKI 

bieżące

Razem bieżące

Ogółem



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr  21 / 33 /2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 27 kwietnia 2022r

Dochody Wydatki 

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

0,00 0,00Ogółem dochody i wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Zmiana



Uzasadnienie    

do Uchwały Nr  21  /  33  / 2022  Zarządu Powiatu Skarżyskiego    

z  dnia 27 kwietnia 2022r.    
 

Proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z: 

1. Umowy Nr 3/2022 zawartej w dniu 28 marca 2022 roku z Wojewodą Świętokrzyskim  

w sprawie powierzenia zadań związanych z organizacją i utrzymaniem miejsc 

kwarantanny instytucjonalnej na obszarze naszego powiatu oraz finansowania tych 

wydatków ze środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19  

w okresie od 1 lutego 2022 roku do 30 czerwca 2022 roku. Łączna kwota 

dofinansowania wynosi zgodnie z umową 20 000zł.  

2. Umowy nr 10/DPS/2022 zawartej w dniu 24 marca 2022 roku w sprawie przyznania ze 

środków Funduszu Przeciwdziałania Covid -19 kwoty 58 319zł na zadania polegające na 

przygotowaniu i zabezpieczeniu domów pomocy społecznej przed wzrostem zakażeń 

wywołanych wirusem SARS-CoV-2. Środki przeznaczone są na oba nasze domy 

pomocy społecznej w tym: 

a) DPS przy ul.Spornej: 38 452zł 

b) Centrum Seniora: 19 867,00zł 

3. Pisma Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy z dnia 12 kwietnia 2022 

roku w sprawie przeniesienia kwoty 1 000zł pomiędzy paragrafami na zakup materiałów 

potrzebnych do bieżącego funkcjonowania jednostki. 

4. Pisma Domu Pomocy Społecznej Centrum Seniora z dnia 7 kwietnia 2022 roku  

w sprawie przeniesienia planu wydatków rzeczowych w wysokości 6 726,40zł na zakup 

środków żywności. 

5. Ze zwiększenia środków Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa na wypłatę 

świadczeń na zalesianie w związku z ich waloryzacją od II kwartału 2022 roku. 

Zwiększenie wynosi 3 809,52zł do kwoty 28 708,44zł. 

 

 

 

 

 

 

 


